
 

 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA PER LA FORNITURA DI UN MICROSCOPIO SEM-EDX A SCANSIONE A 
PRESSIONE VARIABILE PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE DEL PATRIMONIO CULTURALE (ISPC) NELL’AMBITO DEL 
PROGETTO PON RICERCA E INNOVAZIONE 2014-2020 «SHINE - POTENZIAMENTO DEI NODI ITALIANI IN E-RIHS - 
PIR01_00016 – CUP B27E19000030007» 
Codice univoco del bene PIR01_00016_260071 - CUI 80054330586201900462 - CPV 38510000-3 
CIG 886218171C 
Pubblicazione dell’elenco dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37 c. 1 let b) D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 21 c. 1 D.Lgs. 
50/2016 
 

 
 Verbale del RUP 
˗ Verbale n. 1 prot. 88416 del 23.12.2021 - Apertura busta “A” e verifica documentazione amministrativa  
 
Verbali della Commissione giudicatrice  
 
Seduta pubblica telematica per l’apertura della busta “B”, concernente l’offerta tecnica e per la verifica dei 
documenti richiesti dal Disciplinare 
Seduta riservata telematica per la valutazione tecnica dell’offerta pervenuta 
˗ Verbale n. 2 prot. 3889 del 20.01.2022 
 
Seduta pubblica telematica per l’apertura della busta economica “C”, valutazione dell’offerta economica 
pervenuta e successiva formulazione della proposta di aggiudicazione 
˗ Verbale n. 3 prot. 3898 del 20.01.2022  
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

 


		2022-03-18T16:26:26+0100
	Vanzanella Carmela




